
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нефтеюганск 

 

25.10.2019 № 920 
 

Об участии в проекте «Географический диктант» 

 

В связи с участием в Международном проекте «Географический 

диктант», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Учителю географии (Н.А. Идрисова), педагогу-организатору (Д.Р. 

Шагиев) создать условия 27.10.2019 для участия в проекте «Географический 

диктант». 

2.Утвердить список участников согласно приложению. 

3.Специалисту отдела кадров (Н.Ю. Прокашева) привлечь к работе в 

выходной день работников на основании личного заявления. 

4.Учителю географии (Н.А. Идрисова) взять на контроль безопасность 

детей. 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                              Е.И. Суровцова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

Лист ознакомления 

 с приказом МБОУ «СОШ № 7» от 25.10.2019 № 920 

«О возложении ответственности за охрану и здоровье воспитанников» 

 

 
№ 

п/п 

ФИО работника Должность  Ознакомлен/ 

не ознакомлен  

Подпись  Дата  

1 Прокашева Н.Ю. Специалист отдела 

кадров 

   

2 Шагиев Д.Р. Педагог-организатор    

3 Идрисова Н.А. Учитель географии    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

Приложение к приказу 

От 25.10.2019 № 920  

Список участников 

 Всероссийского географического диктанта  

( 27.10.2019 в 12.00) 

 

8а класс 

1 Юрченко Денис 

2.Нафиков Радмир 

3. Закирова Дарья 

4.Латыпова Сабина 

5. Артыкбаев Аброр 

9в класс 

1.Кириллов Данил 

2.Сухов Андрей 

3. Магомедов Амин 

4.Гебекханова Дженнет 

5.Абдуллаева Сабина 

6. Карабоев Хуснуддинбек-9б 

10а класс 

1.Калабзаров Эльмурза 

2.Дарцаева Дина 

3.Лапа Сергей 

4. Стамбеков Айдар 

11а класс 

1.Болатов Руслан 

2.Захарова Мария 

3. Мамедова Садая 

4 Никорич Максим 

5.Щетков Валентин. 

Итого 20 участников 

Организаторы Идрисова Н.А, Шагиев Д.Р. 

 

 

 

 

 


